



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl  
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 18.05.2021r.

Sprawa: AT.Z.2150.14.1.2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę etykiet, kalek termotransferowych, taśm do drukarki oznaczników oraz drukarki etykiet wpłynęły zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Jakiego rozmiaru mają być etykiety, których Państwo potrzebują?”

Odpowiedź:

Rozmiar etykiet: 55,8 mm x 102 mm; cała etykieta podzielona na trzy części, w dolnej części podział na dwie części pionowo; podział poziomy w połowie etykiety.

Pytanie nr 2:

„Czy posiadają Państwo wzór, projekt lub zdjęcie etykiety i czy możemy je otrzymać? W przypadku etykiet typu triplex, jesteście w stanie dokonać wyceny tylko na podstawie projektu etykiety”.

Odpowiedź:

Szpital nie posiada projektu etykiety. Do odpowiedzi dołączamy zdjęcie. Oferent powinien dobrać odpowiedni rodzaj materiału oraz kleju aby spełnić wymagane warunki opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

„Czy mogą Państwo napisać co dokładnie mają na myśli pisząc o kompatybilności z oprogramowaniem Proces+ w przypadku etykiet? Jakie parametry musi spełniać etykieta lub taśma aby była kompatybilna z oprogramowaniem?”

Odpowiedź:

Kompatybilność materiałowa oznacza, że karka oraz etykiety powinny zapewnić parametry użytkowe i wytrzymałościowe wymagane zarówno przed jak i po procesie sterylizacji, a także trwałość w okresie przechowywania wydrukowanych naklejek w okresie przechowywania i dokumentacji pacjenta – warunki podano w specyfikacji.

Pytanie nr 4:

„Czy mogą Państwo napisać co dokładnie mają na myśli pisząc o wyposażeniu w kod startowy wprowadzający do systemu oprogramowania Proces+? Czy na każdej etykiecie ma być umieszczony kod, który będzie czytywany do programu, czy taki kod ma występować tylko na rolce na etykiecie znamionowej?”

Odpowiedź:

Każda rolka powinna być wyposażona w indywidualny kod kreskowy startowy wprowadzający etykiety do systemu wykorzystywany w celu odliczania etykiet.

Pytanie nr 5:

„Jaka powinna być szerokość kalki?”

Odpowiedź:

Kalka powinna mieć szerokość 110mm.

Pytanie nr 6:

„Co oznacza kompatybilność mediów z oprogramowaniem Proces+ oraz kod startowy?”

Odpowiedź:

Etykieta powinna być odporna na czynniki sterylizacji parowej 135°C oraz plazmowej (temperatura, wilgoć, próżnia, nadtlenuk wodoru), wydruk powinien pozostać trwały po procesie sterylizacji. Klej powinien zapewnić przyczepność po procesie sterylizacji: do włókniny, papieru krepowego, papiero-folii. Kalka powinna być odpowiednia do wydruku na zaferowanych etykietach papierowych, wydruk powinien być odporny na czynniki sterylizacji parowej 135°C oraz plazmowej i pozostać trwałym po procesie sterylizacji.

Etykieta będzie używana w posiadanym przez Szpital systemie komputerowym PROCES+ dlatego zależy nam na kompatybilności z tym systemem.

Każda rolka powinna być wyposażona w indywidualny kod kreskowy startowy wprowadzający etykiety do systemu wykorzystywany w celu odliczania etykiet.

Pytanie nr 7:

„Jaką rozdzielczość ma posiadać drukarka? Proszę o doprecyzowanie, bowiem im wyższa rozdzielczość tym wyższa cena drukarki, niezależnie od producenta?”

Odpowiedź:

Drukarka powinna mieć rozdzielczość 200DPI.

**Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu złożenia i otwarcia ofert:**

- termin złożenia ofert z dnia 21.05.2021r. – na 26.05.2021r. do godz.13:00;
- termin otwarcia ofert z dnia 21.05.2021r. – na dzień 26.05.2021r. godz.14:00.

Małgorzata Popławska

/-/

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

